
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia        DR n. 112 
 

 

 

Il Rettore 

 

 
Visto il D.R. n. 1162 del 27 luglio 2017 con cui è stato emanato l’avviso di 

selezione volta al finanziamento di mobilità in uscita di professori ordinari, 

professori associati e ricercatori a tempo indeterminato e determinato, 

nell’ambito di Accordi di Cooperazione Internazionale per finalità di creazione di 

Titoli Doppi o Congiunti, e/o di collaborazione per progetti di ricerca e di 

cooperazione internazionale, nell'Anno Accademico 2017/2018; 

 

Visto il D.R. n. 1795 del 6 novembre 2017 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

 

Visto il D.R. n. 2706 del 21 dicembre 2018 di riapertura dei termini del bando; 

 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 23 gennaio 

2019; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei beneficiari del contributo di mobilità 

nell’ambito di Accordi di Cooperazione Internazionale, di seguito elencati in 

ordine alfabetico: 

 

COGNOME NOME 
SEDE DI 

MOBILITÀ’ 
PAESE 

OSPITANTE 
GIORNI DI 
ATTIVITA’ 

AZIONE 1: 
CREAZIONE 

DI TITOLI 
DOPPI O 

CONGIUNTI 

AZIONE 2: 
COLLABO
RAZ. PER 
FINALITÀ’ 

DI 
RICERCA 

FONDI 
ASSE-
GNATI  

BARBATO OLIMPIA 

Universidad 
Nacional de 
Asuncion - 
Facultad de 

Ciencias 
Veterinarias 

Filial 
Conception 

PARAGUAY  9 GG  X X 
€  

2.800  

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  

Approvazione 

graduatoria relativa 

all’attribuzione di 

contributi di mobilità in 

uscita per docenti e 

ricercatori nell’ambito di 

Accordi di Cooperazione 

Internazionale – A.A. 

2017/2018 – riapertura 

dei termini 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

BRECCHIA GABRIELE 

Universidad 
Nacional de 
Asuncion - 
Facultad de 

Ciencias 
Veterinarias 

Filial 
Conception 

PARAGUAY 9 GG X X 
€  

2.800  

CARLOTTI BENEDETTA 
University of 

Michigan 
U.S.A. 27 GG   X 

€  
3.000 

COVARELLI LORENZO 
Curtin 

University of 
Perth 

AUSTRALIA 22 GG  X 
€  

3.000 

DE OLIVEIRA VERA LÚCIA 
Universidade 
de Brasília 

(UnB) 
BRASILE 10 GG  X 

€  
2.700 

FIGÀ 
TALAMANCA 

GIANNA 
City University 
of New York 

(CUNY) 
U.S.A. 15 GG  X 

€  
2.600 

GIANNONI MARGHERITA 

McMaster 
University - 

CHEPA (Centre 
for Health 

Economics and 
Policy Analysis) 

di Hamilton, 
Ontario 

CANADA 30 GG  X 
€  

2.900 

MEZZASOMA LORENZO 

Pontificia 
Universidad 
Javeriana de 

Bogotá, 
Departamento 

de Derecho 
Civil 

COLOMBIA 7 GG  X 
€  

1.800 

MOSCHINI MARCO 

Università 
Statale della 
Regione di 

Mosca 

FEDERAZ. 
RUSSA 

5 GG X  
€  

1.000 

 TOTALE € 22.600 

 

 

Perugia, 25 gennaio 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Alessandro Montrone) 

 

 


